Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REFIFICAÇÃO DE TERMO ADITIVO TOMADA DE PREÇOS  Nº 012/2014. A Prefeitura Municipal de
Colíder/MT, através de seu Pregoeiro, torna pública a RETIFICAÇÃO do PRIMEIRO Termo Aditivo da empresa CEREZOLI
& SANTOS LTDA - ME no Processo Tomada de Preços  nº 012/2014. Na Publicação do PRIMEIRO Termo Aditivo  ONDE
SE LÊ: PRIMEIRO TERMO ADITIVO, LEIA-SE: SEGUNDO TERMO ADITIVO. Ficam mantidas todas as demais
informações publicadas anteriormente, que não conflitem com a presente retificação. Colider/MT, em 02 de Dezembro de
2015. EDIVALDO MOREIRA DA SILVA - Pregoeiro Oficial.

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 022/2013 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT.
CONTRATADA: FONTE ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA EPP. OBJETO: O presente Termo
Aditivo tem por objetivo alterar o disposto na Cláusula Quarta e Quinta do presente contrato n.º 022/2013. VALOR: R$
19.475,00 PRAZO: 06/11/2015 até 31/12/2015 Ficam ratificadas e mantidas em plena vigência as demais cláusulas e
condições do Contrato

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 015/2013 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-
MT. CONTRATADA: MEGA - ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - EPP. OBJETO: Prestação de Serviços de
Acompanhamento de Convênios e Contratos de Repasse do Município de Colíder/MT. VALOR: R$ 12.000,00. PRAZO:
01/12/2015 até 30/03/2016. Ficam ratificadas e mantidas em plena vigência as demais cláusulas e condições do Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 073/2015 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT
CONTRATADA: K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP OBJETO: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de Trator esteira, Carreta Agrícola, Balança Mecânica, Prensa Enfardadeira Hidráulica e Transpalete
para Aterro Sanitário do Município de Colíder - MT PRAZO: 24/11/2015 até 24/11/2016 VALOR: R$ 3.373,00. Ficam
ratificadas e mantidas em plena vigência as demais cláusulas e condições do Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 074/2015 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT.
CONTRATADA: MEGAMIX COMÉRCIO E SERVIÇOS - LTDA. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de Trator esteira, Carreta Agrícola, Balança Mecânica, Prensa Enfardadeira Hidráulica e Transpalete para Aterro
Sanitário do Município de Colíder - MT, PRAZO: 24/11/2015 até 24/11/2016 VALOR: R$ 693.999,00 Ficam ratificadas e
mantidas em plena vigência as demais cláusulas e condições do Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 075/2015 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT
CONTRATADA: ECOPLUS AR CONDICIONADOS LTDA - ME OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de Trator esteira, Carreta Agrícola, Balança Mecânica, Prensa Enfardadeira Hidráulica e Transpalete para Aterro
Sanitário do Município de Colíder - MT PRAZO: 24/11/2015 até 24/11/2016 VALOR: R$ 33.760,00 Ficam ratificadas e
mantidas em plena vigência as demais cláusulas e condições do Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 076/2015 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT
CONTRATADA: RK INDÚSTRIA DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS - EIRELI OBJETO: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de Trator esteira, Carreta Agrícola, Balança Mecânica, Prensa Enfardadeira Hidráulica e Transpalete
para Aterro Sanitário do Município de Colíder - MT PRAZO: 24/11/2015 até 24/11/2016 VALOR: R$ 19.400,00 Ficam
ratificadas e mantidas em plena vigência as demais cláusulas e condições do Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 077/2015 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT
CONTRATADA: CENTROESTE CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA - EPP OBJETO: Contratação de Empresa
especializada para o serviço de instalação elétrica na Escola Municipal Bom Jesus do Município de Colíder-MT. PRAZO:
01/12/2015 até 30/03/2016 VALOR: R$ 15.366,60 Ficam ratificadas e mantidas em plena vigência as demais cláusulas e
condições do Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 078/2015 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT
CONTRATADA: COMPAV - ENGENHARIA E OBRAS LTDA OBJETO: Contratação de Empresa para Prestar Serviço de
Laboratório de solos para fiscalização de obras de pavimentação asfáltica no Município de Colíder- MT. PRAZO:
01/12/2015 até 31/12/2016 VALOR: R$ 161.400,00 Ficam ratificadas e mantidas em plena vigência as demais cláusulas e
condições do Contrato

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2015. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM A
Prefeitura Municipal de Colíder - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que
fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 15 de Dezembro
de 2015, ás 08:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Colíder/MT, tendo como objeto o Contratação de
Instituição Bancária para prestação de serviços de centralização, processamento e gerenciamento da arrecadação de
receitas e tributos municipais, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência. O Edital completo
está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Prefeitura Municipal de Colíder - Comissão Permanente de Licitação,
sito na Travessa dos Parecis, 85 - Centro - Setor Leste - Colíder/MT e no site www.colider.mt.gov.br.

Colíder/MT, em 02 de Dezembro de 2015.EDIVALDO MOREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2015. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM A
Prefeitura Municipal de Colíder - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que
fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 15 de Dezembro
de 2015, ás 11:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Colíder/MT, tendo como objeto o Contratação de
Instituição Bancária para prestação de serviços de processamento e gerenciamento de créditos provenientes de 100%  da
folha salarial e outras indenizações a servidores ativos e inativos, pensionistas, estagiários ou qualquer pessoa que
mantenha vínculo de remuneração com o Município de Colíder, de acordo com as condições e especificações constantes
no Termo de Referência em anexo. O Edital completo está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Prefeitura
Municipal de Colíder - Comissão Permanente de Licitação, sito na Travessa dos Parecis, 85 - Centro - Setor Leste -
Colíder/MT e no site www.colider.mt.gov.br. Colíder/MT, em 02 de Dezembro de 2015. EDIVALDO MOREIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 09055162

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 09055162

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:36:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial